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

VENDEDORES (A)                
Distribuidora de alimentos 
e sucos admite com exp. no 
mesmo seguimento para re-
gião de Guarulhos. Sal. fixo + 
ajuda de custo + comissao + 
cesta basica. Tratar F: 2937-
5030

IMOVEIS                                                     

Aluga-se                                                    

ALUGA-SE ARMAZEM              
Próx. a Prefeitura 370m² c/ tri-
fásico. F: 2440-0078

APTO JD IPORANGA              
2 Dorms,c/ vga garag.
R$ 1000,00 direto c/ o 
prop.967243116

APTOS BOM CLIMA               
1 dorm, s/ condominio  De-
posito. F: 2937-9295/ 99880-
3275

CASA V. AUGUSTA               
3 Comodos p/2 pessoas, R$ 
680,00 F: 2414-3773/ 99338-
2087

JD. BELA VISTA                
2 comodos - R$ 270,00 p/ 
solteiros ou casal s/ filhos 
c/ nome limpo. 2403-2664/ 
98211-6398

SALA COMERCIAL                
Ótima sala comercial, centro 
de Guarulhos perto do 1º DP,  
direto Proprietário. R$ 400,00 
F.9 9901-6804

Litoral                                                     

ALUGO CASA                    
Praia Grande, Cidade Ocean. 
50 mts próx da orla. F: 2414-
1310 Falar c/ João

Salas & Quartos                                             

ALUGO QUARTOS                 
P/ rapazes, centro de Guaru-
lhos. F: 2409-6528

Sitios & Chacaras                                           

ATIBAIA TERRENO               
850 mt², R$ 75 mil, c/
pomar,murado,limpo,água, 
energia. Whats/Tim 94860-
1862

CHÁCARA/ MAIRIPORÃ            
De 1.100m², ponto estrate-
gico ao lado restaurante. R$ 
120mil. Troco por carro ou 
Casa. F: 2087-8196/ 98172-
3392 T/ 97517-6242 V

GUARAREMA1100M²               
Vd. meu recanto, tenho 3 
terr. e uma graciosa CASA DE 
CAMPO em ót. cond. fech. re-
cém inaug., 1 dos terr. c/ linda 
casinha nv. de mad. c/ 2 dor. 
e varanda, plana, coq. riacho 
nos fundos, vista panor. Que-
ro R$40 mil e transf. prest. de 
R$900 ou à vista R$140 mil, 
escr. regist.Tratar 11 4695-
4642 Cristina.

SUL DE MINAS                  
Chácaras 1000m² R$26mil 
a 1h 30 de Guarulhos c/ luz, 
água encanada, ruas ilumina-
das px. cachoeira e lagos p/ 
pesca c/ escr. dir. prop (11) 
2225-1379

Vende-se                                                    

 IMPERDÍVEL                   
Bosque Maia. Helbor classic 
maia de frente pro bosque. 
Andar Alto, Linda vista-197m², 
R$ 265.000 + transf. divida 11 
992405104- Rodrigo 

APTO (URGENTE)                
Gopouva Reformado 2 dorms, 
Elevador, Lazer c/ Quadra só 
R$ 128.500 Quitado (doc.ok) 
Ac. carro  F: 2814-9601 / 9686-
93850 WhatsApp

APTO AV GUARULHOS             
Ao lado do Shop. Internacio-
nal, 2 dorms., lazer comp., R$ 
210 mil. ac. financ. e FGTS. F: 
2451-6511

APTO CENTRO 103M²             
4 dorms, 1 suite, wc, 2 vgs, de-
pósito, lazer comp. churrasq. 
R$ 540 mil F: 96558-2377 
whats

APTO CENTRO 80M²              
3 dorms, 1 ste, wc social, 2 vgs, 
depósito, lazer comp. churrasq. 
R$ 435 mil  96558-2377 whats

CASA JD. P. DUTRA             
3 dorms, c/ escrt. R$ 150 mil 
98204-3992

CASA ST EMILIA                
5 cmds + garagem R$ 70 mil, 
contrato F: 96244-5072 oi/ 
98355-8430 tim

CASA TERREA                   
nova, c/ edícula, amplo quintal 
e gar., Vl. Galvão próx. ao pon-
to de ônibus, financiamento. 
F: 4845-0150 (hr. comercial)/ 
7879-0627 nextel

CASA V.ROSALIA                
2 Dorms, + deps., 3vgs, prox.a 
FIG. R$ 120mil ent.+ 13x R$ 
10mil, dir. p.p. F: 2382-8300

CASA VL. MILTON               
R$ 390 mil Urgente!! 2 dorms 
+ dep., 3 vgs F: 94749-4247

CASA VL. ROSALIA              
terr. 800m², 250m² a.c., prox. 
Lago dos Patos, 2 lotes, 5 
dorms., 2 sls., coz. reforma-
da, edícula, guarita, canil. R$ 
1.300.000,00. F: 97100-8365/ 
2618-2011

CHACARA CABUÇU                
1000M²  doc contrato, valor 
R$ 40 mil. F: 96878-3833 oi/ 
94991-2078

IMPERDIVEL                    
2 Casas no Haroldo Veloso por 
R$ 180 mil F: 3843-2745

JD. TERESOPOLIS               
Sobr. Prox. Carrefour/ Shopping 
Maia, 2 dorms, sl, coz, wc. 1vg. 
R$180mil a vista.  2451-6511
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